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ESENT Keratyna
hydrolizowana 30ml
Cena 15,71 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2062

Opis produktu
Surowiec dla przemysłu  (Raw Material) : Hydrolizat Keratyny - roztwór.

Nazwa INCI: HYDROLYZED KERATIN
Numer CAS: 69430-36-0

Keratyna należy do grupy białek występujących naturalnie w skórze, włosach i paznokciach – jest ich podstawowym budulcem.
Proces hydrolizy pozwala uzyskać keratynę o lepszym stopniu przyswajalności.

Keratyna stosowana w produktach do pielęgnacji włosów odbudowuje ich strukturę, nadaje im zdrowy wygląd, przywraca
połysk i utrzymuje odpowiednie nawilżenie. Stosowana do pielęgnacji paznokci, odbudowuje strukturę płytki, wzmacnia ją,
utwardza, zapobiega złamaniom i usuwa przebarwienia.

Działanie w pielęgnacji włosów

Hydrolizat wykazuje wysokie powinowactwo do włosów zniszczonych i na zasadzie cementu wypełnia ubytki w ich strukturze -
wnika w głąb włosa, wbudowując się w uszkodzone miejsca, oraz tworzy na powierzchni włosa ochronną warstwę koloidową.
Dodatkowo, keratyna hydrolizowana intensywnie nawilża włosy i reguluje ich wilgotność. Dzięki temu:

 

wyczuwalnie wzmacnia włosy oraz poprawia ich elastyczność i sprężystość,

 

nadaje włosom połysk, gładkość i zdrowy wygląd,

 

zwiększa objętość włosów,

 

poprawia wytrzymałość mechaniczną włosów, dzięki czemu nie ulegają łamaniu podczas czesania,
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redukuje skłonność do rozdwajania się końcówek,

 

zabezpieczaprzed szkodliwym działaniem farb do włosów, produktów do trwałej ondulacji oraz promieni UV,

 

poprawia skręt włosów i ułatwia ich układanie,

 

stosowany regularnie, przedłuża skręt włosów po trwałych ondulacjach,

 

chroni włosy przed wysuszającym działaniem zbyt silnych detergentów stosowanych w szamponach,

 

dzięki zawartości siarki, wpływa korzystnie na skórę głowy, działa przeciwłupieżowo i łagodząco,

Działanie w pielęgnacji paznokci

 

regeneruje uszkodzoną płytkę paznokcia, wzmacnia ją i pogrubia,

 

zapobiega łamaniu i rozdwajaniu paznokci,

 

nawilża i przyspiesza gojenie pękającego naskórka wokół paznokci,

 

poprawia stan zażółconych i przebarwionych paznokci.

Stosowanie

Hydrolizat keratyny można stosować jako dodatek do odżywek i szamponów do włosów. Zalecane stężenie w formulacjach
5-50% Należy mieć na uwadze, że hydrolizat keratyny jest substancją silnie skoncentrowana, stąd należy zachować umiar w
jej stosowaniu. Jako dodatek do odżywek i szamponów, produkt nie powinien stanowić więcej niż 6 % objętości kosmetyku. 

Skład i informacje chemiczne

Jednorodna, klarowna ciecz o barwie bursztynowej i słabym, charakterystycznym zapachu. pH: 4,0 – 6,0. Gęstość 1.0 g/ml.

Informacje o pochodzeniu

Hydrolizat keratyny wyprodukowany w UE, otrzymywany z wełny owczej.

Przechowywanie

Po otwarciu produkt powinien być przechowywany w lodówce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

